УТВЕРЖДЕН
приказом производственного отделения

 «Центральные электрические сети»

филиала ПАО «МРСК Северо-Запада» 

в Республике Коми

от 20.02.2020 №77
План мероприятий по улучшению и оздоровлению условий труда на рабочих местах
персонала производственного отделения «Центральные электрические сети»
филиала ПАО «МРСК Северо-запада» в Республике Коми

	№ Р.М.
	Наименование структурного подразделения 
	Наименование мероприятия
	Цель мероприятия
	Срок
выполнения
	Ответствен
ный за выполнение мероприятия
	Отметка о выполне

нии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Усть-Цилемский РЭС
	
	
	
	
	

	25
	Машинист бурильно-крановой самоходной машины 

(БМ 205Д 11 МА 0321)
	Для уменьшения вредного воздействия шума использовать средства индивидуальной защиты органов слуха


	Снижение вредного воздействия шума
	постоянно
	Начальник 
У-ЦРЭС

	

	29
	Машинист бурильно-крановой самоходной машины 

(БКМ на базе ДТ-75, г.н. 83-74 КВ)
	Для уменьшения вредного воздействия вибрации произвести замену старых резиновых подушек крепления двигателя на новые 
	Снижение вредного воздействия вибрации общей
	постоянно
	Начальник 

У-ЦРЭС


	

	
	Ижемский РЭС 
	
	
	
	
	

	32
	Машинист бурильно-крановой самоходной машины 

(БМ-205Д 11 МА 0226)
	Для уменьшения вредного воздействия шума использовать средства индивидуальной защиты органов слуха


	Снижение вредного воздействия шума
	постоянно
	Начальник 

ИРЭС
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 Главный инженер производственного отделения








Д.Ю. Еремин
 С.М. Печенюк
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